РЕШЕНИЕ № 16 «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

муниципального округа Светлановское на 2018 г»

от  06.06.2018  год  № 16

«О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального  образования муниципального

округа Светлановское на 2018 г»

Во исполнение пункта 4 Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципального

округа Светлановское "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Светлановское от

06.12.2006 года № 80 "О наградах" и целях исполнения судебного решения о погашении задолженности по

оплате взносов на капитальный ремонт Муниципальным Советом муниципального образования

муниципального округа Светлановское

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа

Светлановское от 25.12.2017 г. № 31 "О бюджете муниципального образования муниципального

округа Светлановское на 2018 год" (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Решения слова "175478,6 тысяч рублей" заменить словами "175578,6 тысяч рублей".

1.2. В пункте 3 Решения слова "27134,2  рублей" заменить словами "27234,2 тысяч рублей".

1.4. В приложения 2-5 к Решению внести изменения согласно приложениям 1-4 к настоящему Решению.

1. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования

Светлановское Кораблева А.В.

2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Муниципального образования                                                А.В.Кораблев

 Приложение 1

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "06 " июня 2018 г. № 16

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2018 год

1. После строки 1.3.3.1. дополнить строками следующего содержания:

(тыс.руб.)

1.3.4. Расходы на проведение мероприятий  по

учреждению знака отличия перед муниципальным

образованием Светлановское "За заслуги"

0113 0920000074   100,0

1.3.4.1. Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
0113 0920000074 200 100,0

2. Строки 1.3.4., 1.3.4.1. читать как 1.3.5., 1.3.5.1.

3. В следующих строках в графе "сумма" внести изменения:

(тыс.руб.)

Номер Наименование  Код

раздела,

подраз-

дела

Код целевой

статьи

Код

вида

расхо-

дов

Изменения

(сумма)

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕТЛАНОВСКОЕ (981)

      0,0

1.2.3. Содержание и обеспечение деятельности аппарата

представительного органа муниципального

образования

0103 0020000023   0,0

1.2.3.2. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0103 0020000023 200 - 51,7

1.2.3.3. Иные бюджетные ассигнования 0103 0020000023 800 + 51,7

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СВЕТЛАНОВСКОЕ (913)

      + 100,0

1. Общегосударственные вопросы 0100     + 100,0

1.3. Другие общегосударственные вопросы 0113     + 100,0

ИТОГО РАСХОДОВ       + 100,0

Приложение 2

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "06 " июня 2018 г. № 16

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального

образования муниципального округа Светлановское на 2018 год

1. После строки 1.5.3.1. дополнить строками следующего содержания:

(тыс.руб.)

1.5.4. Расходы на проведение мероприятий  по

учреждению знака отличия перед муниципальным

образованием Светлановское "За заслуги"

0113 0920000074   100,0

1.5.4.1. Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
0113 0920000074 200 100,0

2. Строки 1.5.4., 1.5.4.1. читать как 1.5.5., 1.5.5.1.

3. В следующих строках в графе "сумма" внести изменения:

(тыс.руб.)

Номер Наименование  Код

раздела,

подраз-

дела

Код целевой

статьи

Код

вида

расходов

Изменения

(сумма)

1. Общегосударственные вопросы 0100     + 100,0

1.2.3. Содержание и обеспечение деятельности аппарата

представительного органа муниципального

образования

0103 0020000023   0,0

1.2.3.2. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0103 0020000023 200 - 51,7

1.2.3.3. Иные бюджетные ассигнования 0103 0020000023 800 + 51,7

1.5. Другие общегосударственные вопросы 0113     + 100,0

  Итого:       + 100,0

Приложение 3

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "06 " июня 2018 г. № 16

Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам классификации расходов бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2018 год

1. В следующих строках в графе "сумма" внести изменения:

(тыс.руб.)

Номер Наименование  Код

раздела,

подраз-

дела

Изменения

(сумма)

1. Общегосударственные вопросы 0100 + 100,0
1.6. Другие общегосударственные вопросы 0113 + 100,0

  Итого:   + 100,0

Приложение 4

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "06 " июня 2018 г. № 16

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2018 год

1. В следующих строках в графе "сумма" внести изменения:

(тыс.руб.)

Код Наименование
Изменения

(сумма)

000 01 00 0000 00 0000 000
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
+ 100,0

000 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету средств

бюджетов
+ 100,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 0,0

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0,0

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 0,0

913 01 05 0201 03 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения

0,0

000 01 00 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов + 100,0

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов + 100,0

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов + 100,0

913 01 05 0201 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения

+ 100,0

  Итого: + 100,0